



## Sri Lanka Law College

### General Law Entrance Examination

#### Academic Year – 2023 January

Sri Lanka Law College invites applications from eligible candidates for the above examination from **September 15, 2022** to **October 16, 2022**.

**Application and guideline will be available online from September 15, 2022, on the Sri Lanka Law College Webpage ([www.sllc.ac.lk](http://www.sllc.ac.lk)).**

Candidates are required to refer to the gazette notification No.2208/13 published on Wednesday, December 30, 2020, and the college website ([www.sllc.ac.lk](http://www.sllc.ac.lk)) for the entry qualifications.

Principal  
Sri Lanka Law College  
September 04, 2022



## ශ්‍රී ලංකා නීති විද්‍යාලය

### සාමාන්‍ය නීති ප්‍රවේශ විභාගය

#### අධ්‍යයන වර්ෂය - 2023 ජනවාරි

ශ්‍රී ලංකා නීති විද්‍යාලය විසින් ඉහත විභාගය සඳහා සුදුසුකම් ලත් අපේක්ෂකයන්ගෙන් **2022 සැප්තැම්බර් 15 සිට 2022 ඔක්තෝබර් 16 දක්වා** අයදුම්පත් කැඳවනු ලැබේ.

අයදුම්පත් සහ මාර්ගෝපදේශ **2022 සැප්තැම්බර් 15 සිට** ශ්‍රී ලංකා නීති විද්‍යාල වෙබ් පිටුවෙන් ([www.sllc.ac.lk](http://www.sllc.ac.lk)) මාර්ගගත ක්‍රමයට ලබා ගත හැක.

අපේක්ෂකයින් ප්‍රවේශ සුදුසුකම් සඳහා 2020 දෙසැම්බර් 30, බදාදා දින ප්‍රකාශයට පත් කරන ලද අංක 2208/13 ගැසට් නිවේදනය සහ නීති විද්‍යාල වෙබ් අඩවිය ([www.sllc.ac.lk](http://www.sllc.ac.lk)) වෙත යොමු විය යුතුය.

විදුහල්පති,  
ශ්‍රී ලංකා නීති විද්‍යාලය,  
2022 සැප්තැම්බර් 04



## இலங்கைச் சட்டக் கல்லூரி

### பொது நுழைவுப் பரீட்சை

#### கல்வியாண்டு - 2023 ஜனவரி

2022 செப்டெம்பர் 15 முதல் 2022 ஒக்டோபர் 16 வரை மேற்படி பரீட்சைக்கு தகுதியான விண்ணப்பதாரர்களிடமிருந்து இலங்கைச் சட்டக் கல்லூரி விண்ணப்பங்களை கோருகின்றது.

இலங்கைச் சட்டக் கல்லூரியின் இணையப் பக்கத்தில் ([www.sllc.ac.lk](http://www.sllc.ac.lk)) செப்டெம்பர் 15, 2022 முதல் விண்ணப்பமும் வழிகாட்டுதல்களும் ஆன்லைனில் கிடைக்கும்.

விண்ணப்பதாரர்கள் நுழைவுத் தகுதிகளுக்கு, டிசெம்பர் 30, 2020 புதன்கிழமை அன்று வெளியிடப்பட்ட வர்த்தமானி எண் 2208/13 மற்றும் கல்லூரி இணையதளம் ([www.sllc.ac.lk](http://www.sllc.ac.lk)) ஆகியவற்றைப் பார்க்கத் தேவைப்படுத்தப்படுகின்றீர்கள்.

அதிபர்,  
இலங்கைச் சட்டக் கல்லூரி,  
செப்டெம்பர் 04, 2022